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2021 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
M. Fatih Safitürk Üstün Hizmet Ödülü
Şehit Kaymakam Muhammed Fatih SAFİTÜRK Üstün 
Hizmet Ödülüne Ankara-Gölbaşı Kaymakamı Tülay 
BAYDAR BİLGİHAN layık görülmüştür.

Birliği Çalışmaları" konularında yük-
sek lisans yaptı. Çeşitli dergilerde 
yayınlanmış makaleleri de bulun-
maktadır. 07.09.2017 tarihinden 
itibaren Ankara/Gölbaşı Kayma-
kamlığı görevini yürütmektedir. İyi 
derece İngilizce bilmekte olup, evli 
ve iki çocuk annesidir. 

Kaymakam BAYDAR BİLGİHAN’ın, bu 
ödüle layık görülmesinde; özellikle 
çocuklar, gençler, kadınlar, yaşlılar, 
yabancılar ve engelliler için yürüttü-
ğü projeler, bağımlılıkla mücadele-
ye yönelik eğitim ve rehabilitasyon 
içerikli faaliyetler, kalkınma odaklı 
yaklaşımın yerleştirilmesi, mesle-
ki eğitimin desteklenmesi, turizm 
sektöründe çeşitlilik oluşturulması 
amacına dönük çalışmalar, afete 
karşı farkındalığın artırılması odaklı 
faaliyetler, ilçenin cazibe merkezi 
haline getirilmesine dönük kamu/
özel sektör adına gündeme alınan 
her türlü faaliyet/yatırımın yönlen-
dirilmesi, takibi ve sonuçlandırılma-
sında öncülük etmeye yönelik gay-
ret ve hizmetleri rol oynamıştır. 

Tülay Baydar Bilgihan’ın yürüttüğü 
önemli projeler şunlardır:
•	 Göçmenlere Yönelik “Uyumlu-

yuz Projesi 
•	 Engelli vatandaşlara yönelik 

“Engelleri Kaldıralım Projesi”
•	 SYDV’den yardım alan ailelere 

yönelik “Vefa Projesi”
•	 Cami cemaatlerine yönelik sağlık 

taraması ve bilgilendirme amaçlı 

“Her Cuma Bir Camideyiz, Sağlı-
ğınız İçin Sizinleyiz Projesi”

•	 Sınava girecek öğrencilere yö-
nelik “Eğitime Destek Projesi”

•	 Genç ve çocukların spor ile ta-
nışmasını amaçlayan “Yerelden 
Ulusala Projesi”

•	 Bağımlıların aile bireylerine des-
tek amaçlı “Payanda Projesi”

•	 Kamu çalışanlarına yönelik ba-
ğımlılık ve bağımlılıkla mücadele 
konusunda eğitimler içeren “Ba-
ğımlılıkla Mücadele Odak Nok-
tası Projesi”

•	 Gölbaşı Kalkınma Platformu ve 
Kalkınma Çalıştayı

•	 Balköy Mali Destek Projesi

•	 Kadın Kooperatiflerinin Destek-
lenmesi

•	 “Gölbaşı Mesleki Eğitimle Gelişi-
yor Mali Destek Projesi” kapsa-
mında gençlere yönelik atölye 
ve çalıştaylar düzenlenmesi

•	 “Kırım Tatar Nakışı El Sanatları 
Ürünleri Tasarım ve Eğitimi Tek-
nik Destek Projesi” kapsamında 
eğitim verilmesi 

•	 “Afet ve Acil Durumlarda Ara-
ma-Kurtarma Eğitimi Teknik 
Destek Projesi” 

•	 “Tulumtaş Mağarasının Turizme 
Açılması Projesi” kapsamında 
Tulumtaş Mağarası ‘B Tipi Ma-
ğara’ olarak tescil edilmesi.

1978 yılında Ağrı ilinin Tutak ilçe-
sinde doğdu. Gazi Üniversitesi İ.İ.BF 
Kamu Yönetimi Bölümü'nden 1998 
yılında mezun oldu. 2000 yılında 
Mülki İdare Amirliği mesleğine Kay-
makam Adayı olarak intisap etti. 
Köprüköy ilçesinde yaptığı çalışma-
ları dolayısıyla 2006 yılında Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi tarafından 
“Şeref Diploması” ödülüne layık 
görüldü. Ankara Üniversitesinde 
"Yönetim Bilimleri", İngiltere Ports-
mouth Üniversitesi'nde ise "Avrupa 
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19 Mayıs Üniversitesi Kamu Yöneti-
mi Bölümünde tamamlamıştır. 2009 
yılında Mülki İdare Amirliği mes-
leğine intisap etti. Kuruca sırasıyla 
Samsun-Ayvacık, Adıyaman-Gerger, 
Tunceli Nazımiye ilçe kaymakamı 
olarak görev yapmıştır. 29/06/2020 
tarihinde Silopi Kaymakamlığı göre-
vine başlayan Can Kazım Kuruca, İn-
gilizce, Fransızca ve Almanca bilmek-
tedir. Evli olan Kuruca, Ece ve Masal 
adında iki kız çocuğuna sahiptir.

Can Kazım Kuruca’nın bu ödüle layık 
görülmesinde istihdam ve eğitime 
yönelik inovasyon odaklı sosyal ve 
sportif içerikli projeler oluşturul-
ması, tarımın geliştirilerek marka-
laşmanın sağlanması, gençlerin bil-
gisayarlı Z Kütüphaneler vasıtasıyla 
bilişim imkanlarına erişimlerinin 
sağlanması, robotik kodlama eği-
timlerinin yaygınlaştırılması, ihtiyaç 
sahibi ailelerin barınma ve temizlik 
ihtiyaçlarının karşılanması, terörle 
mücadele başta olmak üzere her 
alanda etkin bir şekilde koordinas-
yonun sağlanması hususlarında 
göstermiş olduğu gayret ve hizmet-
ler önemli rol oynamıştır.

Can Kazım Kuruca’nın yürüttüğü 
önemli projeler şunlardır:
•	 “Silopi Genç Medya Projesi” kap-

samında gençler için ses kayıt ve 
Green Box stüdyosu kurulması

•	 “Silopi Genç Kafe Projesi” ile 
öğrencilerin kitap ve bilgisayara 
erişimlerinin kolaylaştırılması

•	 “CODE-CUDİ Robotik Kodlama 
Atölyeleri” ile gençlere kodlama 
eğitimleri verilmesi

•	 “Mülki İdare Takip (MİT) Siste-
mi” ile görev bölgesindeki tüm 
bilgilere tek platform üzerinden 
erişim sağlanması

•	 “GAP ile Tekno Yayla Projesi” ile 
göçer ailelere yerlerinde istih-
dam sağlanması

•	 “Yerfıstığı Yetiştiriciliği Eğitim-Ya-
yım ve Yaygınlaştırılması Pro-
jesi” bölgenin pazar koşullarını 
iyileştirilmesi ve markalaşmanın 
sağlanması. 

•	 “Bir Pedal Bir Nefes Projesi” eski 
ve yeni öğretmenler arasında 
bilgi alışverişinin sağlandığı bir 
platform oluşturulması

•	 “Kardelenlerle Buluşuyoruz 
Dünyayı Güzelleştiriyoruz Pro-
jesi” kırsalda yaşayan kız çocuk-
larına yönelik kişisel bakım ve 
hijyen eğitimleri düzenlenmesi 

•	 Öğretmenlere yönelik “Sağlık 
için Sporu Seçin Projesi” 

•	 İhtiyaç sahibi kişilere yönelik “Si-
lopi Vefa Projesi” 

•	 İhtiyaç sahibi aileleri ev sahibi 
yapmaya yönelik “Güzel Evim 
Projesi” 

2021 Yılı Başarılı İdareci M. Vecdi Gönül 
Güvenlik Hizmet Ödülü
Vali Dr. M. Vecdi GÖNÜL Güvenlik Hizmet Ödülüne 
Şırnak – Silopi Kaymakamı Can Kazım KURUCA 
layık görülmüştür.

1981 Samsun doğumlu olan Can 
Kazım Kuruca aslen Giresun Ti-
rebolu’ludur. 2004 yılında Gala-
tasaray Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler, 2019 yılında Anadolu Üni-
versitesi Sosyoloji bölümlerinden 
mezun oldu. Yüksek lisansını Samsun 
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2021 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
Ersin Ateş Üstün Hizmet Ödülü
Şehit Kaymakam Ersin ATEŞ Üstün Hizmet Ödülüne 
Kocaeli Vali Yardımcısı Dursun BALABAN layık 
görülmüştür.

müteakip 15.02.1983 tarihinde İs-
tanbul ili Kaymakam Adayı olarak 
memuriyet hayatına başlamıştır. Sı-
rasıyla; Borçka, Aybastı, 19 Mayıs, 
Altınova, Bozüyük, Tire, Karacabey, 
Bağlar Kaymakamı olarak görev 
yapmıştır. 28.06.2015 tarihli karar-
name ile Kocaeli Vali Yardımcılığına 
atanmış olup halen görevini sürdür-
mektedir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

Meslek hayatı başarılı çalışmalarla 
dolu olan Dursun BALABAN, ülke-
mizde gündem olan 2005 yılında 
Bilecik’in Bozüyük ilçesinde meyda-
na gelen toplumsal olaylarda ve Di-
yarbakır’ın Bağlar ilçesinde yaşanan 
6-7 Ekim olaylarında ilçe kaymaka-
mı olarak olayların yatıştırılması ve 
kamu düzeninin sağlanmasında, 
1999 Marmara Depremi’nde Ya-
lova’nın Altınova ilçesinde normal 
hayata dönüş çalışmalarında, dep-
rem sonrasında yaşanan kargaşa 
ortamında sükunetin sağlanması 
ve gelen yardımların organizasyonu 
sırasında ilçe kaymakamı olarak çok 
isabetli kararlar almış ve kararlı bir 
idarecilik örneği göstermiştir. Emek-
liliğine 1 aydan az süre kalmasına 
rağmen mesleğe ilk başladığı günkü 
heyecan ve enerjisiyle çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Dursun Balaban’ın yürüttüğü önem-
li çalışmalar şunlardır:

•	 2005 yılında Bilecik Bozüyük 
ilçesinde yaşanan toplumsal 
olaylar sırasında göstermiş ol-
duğu başarılı idarecilik,

•	 2015 yılında Diyarbakır ilinde 
yaşanan çukur-barikat olayla-
rı sırasında Bağlar Kaymakamı 
olarak göstermiş olduğu başarılı 
idarecilik,

•	 İdlib’te yaptırılan ve Kocaeli ili 
payına düşen briket evlerin be-
delinin temini,

•	 2021 yılında yaşanan afetler için 
yardım kampanyasında mahalli 
katkı sağlanmasındaki öncülük, 

•	 İlimizdeki güvenlik güçlerinin 
araç filosunun yenilenmesi ve 
araç ihtiyacının mahalli imkân-
larla karşılanması için başarılı 
çalışma,

•	 Kocaeli İl GAMER’in kurulması 
ve faaliyete alınmasında yaptığı 
başarılı çalışmalar, 

•	 Pandemi nedeniyle yürütülen 
başarılı çalışmalar, 

•	 İlimizde yardıma muhtaç kişiler 
için mahalli imkânların devreye 
alınmasında göstermiş olduğu 
başarılı çalışmalar, 

•	 Kocaeli’nin tanıtımı için Bilim, Sa-
nayi ve Teknolojinin Başkenti KO-
CAELİ dergisinin yayımlanması,

01.02.1957 tarihinde Erzurum’un 
İspir ilçesinde dünyaya gelmiştir. 
1982 yılı Şubat ayında İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 
mezun olmuştur. Avukatlık stajını 
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2021 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Galip Demirel Sosyal Hizmet Ödülü
Merhum Vali Galip Demirel Sosyal Hizmet 
Ödülüne Diyarbakır - Sur Kaymakamı  
Abdullah ÇİFTÇİ layık görülmüştür.

kamlığı; Erzincan Vali Yardımcılığı, 
Şanlıurfa/Suruç, Bursa/Yenişehir, 
Yalova/Çınarcık Kaymakamlığı gö-
revlerinde bulundu. 02.05.2018 
tarihinden itibaren Sur Kaymakamı 
ve Belediye Başkan vekili olarak gö-
revine devam eden ÇİFTÇİ evli ve üç 
çocuk babasıdır. 

Çiftçi ilçede terör örgütü tarafında 
çukur barikat sürecinde yıkım gören 
6 mahallenin dönüşümü ve bu ma-
hallerden göç etmek durumunda 
kalan 21 bin insanın mağduriyetleri-
nin giderilmesi ve psikolojilerinin iyi-
leştirilmesi, ilçenin genelinde 3864 
iş yerinin turizme hizmet eden ve 
ilçeyi cazibe merkezi haline getiren 
bir formasyonla yenilenmesinin sağ-
lanması, sokak iyileştirmeleri, surla-
rın ve tescilli 366 yapının restorasyo-
nu, ilçeye bağlı mahallelerin alt yapı 
ihtiyaçlarının karşılanması, yapılan 
projeler ile çocuklar, gençler ve ka-
dınlar başta olmak üzere ilçedeki her 
insana dokunan çalışmalar yürütül-
mesi, toplumsal huzurun sağlanması 
yönünde gayretleri, terör örgütünün 
daha önce istismar ettiği alanların 
doldurulması, her olay ve durum-
da müracaat ve çözüm noktasının 
Devletin organları olduğu anlayışının 
yerleştirilmesi, Devletin şefkat ve ku-
caklayıcılığının halka doğrudan yan-
sıtılmasının sağlanmasındaki gayret 
ve çalışmaları rol oynamıştır. 

Abdullah Çiftçi’nin yürüttüğü önem-
li projeler şunlardır:

•	 Sur’u İhya Projesi
•	 Sur Gençlik ve Sanat Merkezi
•	 Sur Çocuk Kütüphanesi ve Bilgi Evi
•	 Giysi ve Gıda Bankası Projesi
•	 Dicle Kültür ve Sosyal Yaşam 

Merkezi
•	 Evde Yaşlı ve Hasta Bakım Hiz-

metleri Projesi
•	 Sur’un Çocukları Tiyatroda Projesi
•	 Akıl, Zekâ ve Strateji Oyunları 

Projesi
•	 Biz Anadolu’yuz Projesi
•	 Okulöncesi Eğitimi Destekleme 

Projesi
•	 Öğrencilere Sinema Filmi Göste-

rimi Projesi
•	 Sur Kadın El Emeği Merkezi Pro-

jesi
•	 Spor ve Sanatla, Katıl Hayata Pro-

jesi
•	 Geleceğe Yön Veren Yeni Nesiller 

Yetişiyor Projesi
•	 Hipoterapi İle Engelleri Aşıyoruz 

Projesi
•	 Aile Destek Merkezleri Projesi
•	 Alışverişini Sur’da Yap Projesi
•	 Taziye Evleri ile Cami ve Mescit-

leri Yenileme Donatma Projesi
•	 Yerleşim Alanlarına Aile ve Çocuk 

Parkları ile Spor Tesisleri Kurma 
Projesi

•	 Lise ve Üniversiteye Hazırlanan 
Öğrencileri Destekleme Projesi

1978 yılında Batman’da doğdu. 
2000 yılında Marmara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 
2002-2004 yılları arasında Maliye 
Bakanlığında Vergi Denetmen Yar-
dımcılığı görevinde bulundu. 2004 
yılında Mülki İdare Amirliği mes-
leğine başladı. Sırasıyla Samsun/
Yakakent, Hakkâri/Çukurca Kayma-
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2021 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Celalettin Tüfekçi Meslek Ödülü
Merhum Vali Celalettin TÜFEKÇİ Meslek Ödülü’ne 
Trabzon-Sürmene Kaymakamı Ahmet Gazi KAYA  
layık görülmüştür.

maraş/Ekinözü, Bartın-Kurucaşile, 
Kütahya/Emet, Adıyaman/Kahta 
Kaymakamlığı yaptı. 2019 yılı yaz 
kararnamesi ile Trabzon/Sürmene 
Kaymakamı olarak atanmış olup ha-
len bu görevde devam etmektedir. 
Evli ve iki kız çocuk babasıdır.

Ahmet Gazi KAYA’nın bu ödüle layık 
görülmesinde; özellikle özel eği-
timde eğitim kalitesinin artırılması, 
yükseköğrenim öğrencilerinin ba-
rınma ihtiyacının karşılanması, ka-
dınların sosyal ve ekonomik hayata 
etkin olarak katılımının sağlanma-
sı, ilçenin yöresel kültür mirasının 
korunmasına ilişkin altyapının ge-
liştirilmesi, yeni turizm destinas-
yonlarının sağlanması, gemi sanayi 
sektöründe üretim kapasitesinin 
artırılması ve altyapı ihtiyaçlarının 

giderilmesi ile dezavantajlı çocuk-
ların ve gençlerin milli ve manevi 
değerlerini koruma ve yaşatmaya 
yönelik göstermiş olduğu gayret ve 
hizmetleri önemli rol oynamıştır.

Ahmet Gazi Kaya’nın yürüttüğü 
önemli projeler şunlardır:
•	 “1. ve 2. Kademe Özel Eğitim 

Okulunun Hayırsever Tarafından 
Yaptırılması”

•	 “Sürmene Bıçağı ve El Aletleri 
Müzesi” Projesi

•	 “Kadın Gelişim Merkezi’nin” Ha-
yırsever Tarafından Yaptırılması 
Projesi

•	 “Yükseköğrenim Kız Öğrenci 
Yurdu Projesi”

•	 “Rıhtım Yapımı Projesi”
•	 “Gemi Onarıcı ve Donatıcıları 

İçin Tedarikçi İş Yerleri Oluştu-
rulması Projesi”

•	 “Sürmene Bıçağı Tematik Park 
Projesi”

•	 “Hayatına Değer Kat Sağlığın İçin 
Kulaç At Projesi”

•	  Öğrencilere yönelik “Geleceğe 
Dört Nala Projesi”

•	 “Stem Maker Eğitici Eğitimi Pro-
jesi”

•	 “Özel Eğitimde Yeni Yaklaşımlar 
Erasmus + Projesi”

•	 “Maske Yapımı ve Dağıtımı Pro-
jesi”

Ahmet Gazi KAYA, aslen Sivas mer-
kez nüfusuna kayıtlı olmakla bera-
ber 1978 yılında Diyarbakır'da doğ-
du. Selçuk Üniversitesi İİBB Kamu 
Yönetimi Bölümü’nden 2001 yılında 
mezun oldu. 2004 yılında Mülki 
İdare Amirliğine intisap etti. Sırasıy-
la Çankırı/Atkaracalar, Kahraman-
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16 Derslikli Özel Eğitim Okulu Sürmene Bıçağı Tanıtım Merkezi

Kadın Gelişim Merkezi 120 Öğrenci 
Kapasiteli Kız 
Öğrenci Yurdu

_/ 

140 Metre Rıhtım
Projesi

Vaziyet Planı

SÜRMENE BIÇAĞI TEMATİK PARKI

Maske Yapımı Projesi

Geleceğe Dört Nala Projesi
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2021 Yılı Başarılı İdareci  
Türk İdareciler Derneği Özel Ödülü
Türk İdareciler Derneği Özel Ödülü’ne Elazığ - Palu 
Kaymakamı Tayfun DELİ layık görülmüştür.

makamlığı görevlerinde bulundu. 
13.07.2020 tarihinde atandığı Palu 
Kaymakamlığı görevini yürütmekte-
dir. Evlidir.

Tayfun DELİ’nin bu ödüle layık gö-
rülmesinde; özellikle tarihi ve kültü-
rel mirasa sahip çıkılması, turizmin 
geliştirilmesi, yöresel el sanatlarının 
yaşatılması, çevre ve halk sağlığının 
iyileştirilmesi, eğitim ve öğretimin 
geliştirilmesi, kamu hizmetlerinin 
iyileştirilmesine yönelik projeler 
önemli rol oynamıştır.

Tayfun Deli'nin yürüttüğü önemli 
projeler şunlardır:

•	 Turizme yönelik "Fırat'ın Saklı 
Kenti; Palu Projesi" 

•	 Kadın ve gençlere yönelik "Palu 
El Sanatları Merkezi Projesi" 

•	 "Yöresel Ürün Satış Stantları 
Projesi" 

•	 Turizm amaçlı "Çarşıbaşı Hamamı 
Sergi ve Teşhir Merkezi Projesi" 

•	 "Tarihi Palu Köprüsü Aydınlatma 
Projesi" 

•	 “Palu Konağı'nın Turizme Kazan-
dırılması” kapsamında ilçenin 
turizm potansiyelinin iyileştiril-
mesi

•	 “İlçe Emniyet Müdürlüğü Ek Hiz-
met Binası Yapımı" 

•	 “Çevre ve Halk Sağlığını Koruma 
Projesi” 

•	 "Teke Deresi Mesire Alanı Projesi" 

•	 “Öğrencilere Spor Malzemesi, 
Kırtasiye, Kışlık Giyecek Yardı-
mı.”

•	 Tarihi alanlarda bilgilendirmeye 
yönelik "Palu Totemleri" 

•	 "Palu Yem Bitkileri Üretiminin 
Yaygınlaştırılması Projesi" 

•	 “Tescilli Kültür Varlıklarının Ko-
ruma Altına Alınması Projesi” 

•	 “İhtiyaç Sahiplerine Gıda ve İhti-
yaç Kartı Dağıtımı”

•	 “Köylerin Alt Yapı ve Üst Yapısını 
Destekleyici Projeler”

Tayfun DELİ, 1991 yılında İstan-
bul’da doğdu. 2014 yılında İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden 
3. olarak mezun oldu. 2014 yılında 
Mülki İdare Amirliği mesleğine in-
tisap etti. Tayfun DELİ sırasıyla Ço-
rum/Dodurga, Sivas/Akıncılar Kay-
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2021 Yılı Merhum Vali Orhan Alaaddin 
Erbuğ Meslekte Olay ve İzleri Anı 
Yarışması Ödülü
Merhum Vali Orhan Alaaddin ERBUĞ Meslekte Olay ve İzleri Adlı 
Anı Yarışması Ödülü’ne Tekirdağ-Muratlı Kaymakamının  
Eşi Sayın Mediha DERECİ layık görülmüştür.

Mediha Dereci, 1981 yılında Kon-
ya'nın Ereğli ilçesinde dünyaya gel-
miş; ilk, orta ve lise eğitimini aynı 
yerde tamamlamıştır. Selçuk Üni-
versitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Ta-
rih Bölümü mezunu olan ve halen 
İlahiyat Fakültesi’ne devam etmek-
te olan Dereci, evli ve iki çocuk an-
nesidir. Yazarlık kariyerinin ilk kitabı 
"Camdan Hayatlar-Bir İçişleri Hika-
yesi" 2021 yılında basılmıştır. 

Dereci’nin ödüle layık görülmesin-
de, "Camdan Hayatlar - Bir İçişleri 
hikayesi" adlı kitabın en kıymet-
li anılarından biri olan "Unutulan 

Baba" Erzurum iline bağlı Şenkaya 
İlçesi'nin Yeşilkaya Köyünde yaşa-
nan öyküsü etkili olmuştur.

Evlatları tarafından aranılıp sorul-
mayan yaşlı ve yalnız bir babanın 
hayata küsmesi ile başlayan trajik 
bir hikâye ve yaşanan duygu dolu 
anlar öyküleştirilmiştir. Unutulmuş 
babanın, kaymakam ve eşinin zi-
yareti sonrasında yaşananlar ile 
yeniden hatırlanması anlatılmak-
tadır. Hayatın yükünü evlatları için 
omuzlamış kıyıda köşede kalmış 
nice vefakâr babanın anısına ithaf 
edilmektedir. 
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10 Ocak İdareciler Günü Kutlama 
Programında AREM Başkanı Doç. 
Dr. Selim ÇAPAR, 2015 yılından 
bu yana yürüttüğü İdarecinin Sesi 
Dergisi Editörlüğü görevinde gös-
termiş olduğu gayretler ile dergi-
nin kalitesi ile okunurluğunu yük-
seltmesi ve Dernek Yönetiminde 
görev aldığı sürede yaptığı katkılar 
ve başarılı çalışmalar sebebiyle 
“Hizmet Anısı” plaketi ve “Başarı 
Belgesi” ile ödüllendirildi.

Çapar, editörlük görevini 2015 yı-
lından bu yana sürdürmektedir. 
165. Sayı ile başladığı görevine, 
205. Sayı ile devam etmektedir. 
İki ayda bir olmak üzere yılda 6 

sayı olarak yayımlanan derginin 
içerik ve konu bakımından nitelik 
kazandığı görülmektedir. Çapar’ın 
editörlüğü döneminde 40 sayı ya-
yımlanmıştır.

Ayrıca Çapar, Dernek tarafından 
yürütülen iki “Ben Kaymakam mı 
Olsam?”, projesine aktif destek 
vermiş; Derneğin uluslararası et-
kinliklerinde başarıyla temsil edil-
mesi yönünde başarılı çalışmalar-
da bulunmuştur. 
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